TORRE 3
SANTAMONICA

LISTA DE PRECIOS
Vigentes al 30 de abril de 2025

CONTADO

CONSTRUCCION FINANCIAMIENTO

Enganche Primer
Pago 45%

Enganche Segundo

o £
Pago 45% 10% Final

Precio

50%en 8

-
Mensualidades 30% Final

Precio Enganche 20% Mensualidad Precio Enganche 30%

70% Final

Loft 5
Loft 6

$2,462,400.00 $1,108,080.00 $1,108,080.00
$2,462,400.00

$2,462,400.00

$1,108,080.00
$1,108,080.00

$1,108,080.00
$1,108,080.00

$246,240.00
$246,240.00

$246,240.00 $2,599,200.00 $519,840.00 $1,299,600.00 $162,450.00 $779,760.00

$2,419,200.00 $1,088,640.00 $1,088,640.00 $241,920.00 $2,553,600.00 $510,720.00 $1,276,800.00 $159,600.00 $766,080.00 $2,688,000.00 $806,400.00 $1,881,600.00
Loft 6 $2,419,200.00 $1,088,640.00 $1,088,640.00 $241,920.00 $2,553,600.00 $510,720.00 $1,276,800.00 $159,600.00 $766,080.00 $2,688,000.00 $806,400.00 $1,881,600.00
Loft 7 $2,419,200.00 $1,088,640.00 $1,088,640.00 $241,920.00 $2,553,600.00 $510,720.00 $1,276,800.00 $159,600.00 $766,080.00 $2,688,000.00 $806,400.00 $1,881,600.00
| sin equipamiento | $2,399,000.00 |
CONTADO CONSTRUCCION FINANCIAMIENTO
Nivel 2 . Enganche Primer  Enganche Segundo ) . 50% en 8 I ] . :
Precio Pago 45% Pago 45% 10% Final Precio Enganche 20% Mensualidades Mensualidad 30% Final Precio Enganche 30% 70% Final

$2,736,000.00 $820,800.00

$2,599,200.00
$2,599,200.00

$519,840.00
$519,840.00

$1,299,600.00
$1,299,600.00

$162,450.00
$162,450.00

$779,760.00
$779,760.00

$2,736,000.00
$2,736,000.00

$820,800.00
$820,800.00

$1,915,200.00

$1,915,200.00
$1,915,200.00

CONTADO

CONSTRUCCION FINANCIAMIENTO

Enganche Primer
Pago 45%

Enganche Segundo
Pago 45%

10% Final

$2,505,600.00 $1,127,520.00 $1,127,520.00 $250,560.00

50%en 8

o £
Mensualidades 30% Final

Precio Enganche 20% Mensualidad Precio Enganche 30%

$2,644,800.00 $528,960.00 $1,322,400.00 $165,300.00 $793,440.00 $2,784,000.00 $835,200.00

70% Final

$1,948,800.00

CONTADO

CONSTRUCCION FINANCIAMIENTO

Enganche Primer
Pago 45%

Enganche Segundo
Pago 45%

10% Final

Loft 7

$2,548,800.00

$1,146,960.00 $1,146,960.00 $254,880.00

50%en 8

o £
Mensualidades 30% Final

Precio Enganche 20% Mensualidad Precio Enganche 30%

$2,690,400.00 $538,080.00 $1,345,200.00 $168,150.00 $807,120.00 $2,832,000.00 $849,600.00

70% Final

$1,982,400.00

[ BODEGAS | s1s0,000.00 |

*La presente lista de precios sustituye cualquier lista de precios que haya sido publicada, compartida o publicada con precio, descuento, vigencia, promociones y/o plan de pago diferente(s).



